11021908
11034809
11036810
11064610
11073108
11080209
11122509
11013710
11040710
11099708
11012911
11052410
21012011
21020211
21024711
21025211
21026111
21037410
11054408
11081211
11115110
11030011
11096810
11020208
11035409
11111410
21006910
21015010
21027910
11044409
11051408
11065609
21039910
21001311
21002511
21002711
21008810
21030911
21036811
21040611
21044312
21079512
11009607
11011810
11026110
11031410
11049508
11054408
11151009

APTOS A COLACAO DE GRAU DE 06/08/2016
CURSOS DE FORMACAO ESPECIFICA

BACHARELADO EM CIENCIA DA COMPUTACAO
BACHARELADO EM CIENCIA DA COMPUTACAO
BACHARELADO EM CIENCIA DA COMPUTACAO
BACHARELADO EM CIENCIA DA COMPUTACAO
BACHARELADO EM CIENCIA DA COMPUTACAO
BACHARELADO EM CIENCIA DA COMPUTACAO
BACHARELADO EM CIENCIA DA COMPUTACAO
BACHARELADO EM CIENCIAS BIOLOGICAS
BACHARELADO EM CIENCIAS BIOLOGICAS
BACHARELADO EM CIENCIAS BIOLOGICAS
BACHARELADO EM CIENCIAS ECONOMICAS
BACHARELADO EM CIENCIAS ECONOMICAS
BACHARELADO EM CIENCIAS ECONOMICAS
BACHARELADO EM CIENCIAS ECONOMICAS
BACHARELADO EM CIENCIAS ECONOMICAS
BACHARELADO EM CIENCIAS ECONOMICAS
BACHARELADO EM CIENCIAS ECONOMICAS
BACHARELADO EM FILOSOFIA

BACHARELADO EM FiSICA

BACHARELADO EM FiSICA

BACHARELADO EM FiSICA

BACHARELADO EM MATEMATICA
BACHARELADO EM MATEMATICA
BACHARELADO EM NEUROCIENCIA
BACHARELADO EM NEUROCIENCIA

BACHARELADO EM PLANEJAMENTO TERRITORIAL

BACHARELADO EM POLITICAS PUBLICAS
BACHARELADO EM POLITICAS PUBLICAS
BACHARELADO EM POLITICAS PUBLICAS
BACHARELADO EM QUIMICA

BACHARELADO EM QUIMICA

BACHARELADO EM QUIMICA

BACHARELADO EM QUIMICA

BACHARELADO EM RELACOES INTERNACIONAIS
BACHARELADO EM RELACOES INTERNACIONAIS
BACHARELADO EM RELACOES INTERNACIONAIS
BACHARELADO EM RELACOES INTERNACIONAIS
BACHARELADO EM RELACOES INTERNACIONAIS
BACHARELADO EM RELACOES INTERNACIONAIS
BACHARELADO EM RELACOES INTERNACIONAIS
BACHARELADO EM RELACOES INTERNACIONAIS
BACHARELADO EM RELACOES INTERNACIONAIS
ENGENHARIA AEROESPACIAL

ENGENHARIA AEROESPACIAL

ENGENHARIA AEROESPACIAL

ENGENHARIA AEROESPACIAL

ENGENHARIA AEROESPACIAL

ENGENHARIA AEROESPACIAL

ENGENHARIA AEROESPACIAL

12/07/2016
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APTOS A COLAGAO DE GRAU DE 06/08/2016 12/07/2016
CURSOS DE FORMAGAO ESPECIFICA

11010007 ENGENHARIA AMBIENTAL E URBANA
11010910 ENGENHARIA AMBIENTAL E URBANA
11021906 ENGENHARIA AMBIENTAL E URBANA
11028114 ENGENHARIA AMBIENTAL E URBANA
11047410 ENGENHARIA AMBIENTAL E URBANA
11049408 ENGENHARIA AMBIENTAL E URBANA
11050908 ENGENHARIA AMBIENTAL E URBANA
11066410 ENGENHARIA AMBIENTAL E URBANA
11093310 ENGENHARIA AMBIENTAL E URBANA
11111208 ENGENHARIA AMBIENTAL E URBANA
11123509 ENGENHARIA AMBIENTAL E URBANA
11130409 ENGENHARIA AMBIENTAL E URBANA
11147508 ENGENHARIA AMBIENTAL E URBANA
11155109 ENGENHARIA AMBIENTAL E URBANA
21023610 ENGENHARIA AMBIENTAL E URBANA
21030710 ENGENHARIA AMBIENTAL E URBANA
11006410 ENGENHARIA BIOMEDICA
11052809 ENGENHARIA BIOMEDICA
11058611 ENGENHARIA BIOMEDICA
11149209 ENGENHARIA BIOMEDICA
11172009 ENGENHARIA BIOMEDICA
11019410 ENGENHARIA DE ENERGIA
11054507 ENGENHARIA DE ENERGIA
11082910 ENGENHARIA DE ENERGIA
11103309 ENGENHARIA DE ENERGIA
11142609 ENGENHARIA DE ENERGIA
11006108 ENGENHARIA DE GESTAO
11013810 ENGENHARIA DE GESTAO
11013911 ENGENHARIA DE GESTAO
11016509 ENGENHARIA DE GESTAO
11028709 ENGENHARIA DE GESTAO
11033509 ENGENHARIA DE GESTAO
11038709 ENGENHARIA DE GESTAO
11047609 ENGENHARIA DE GESTAO
11054208 ENGENHARIA DE GESTAO
11054309 ENGENHARIA DE GESTAO
11054409 ENGENHARIA DE GESTAO
11057909 ENGENHARIA DE GESTAO
11064909 ENGENHARIA DE GESTAO
11069507 ENGENHARIA DE GESTAO
11073409 ENGENHARIA DE GESTAO
11083109 ENGENHARIA DE GESTAO
11083809 ENGENHARIA DE GESTAO
11084007 ENGENHARIA DE GESTAO
11095914 ENGENHARIA DE GESTAO
11104911 ENGENHARIA DE GESTAO
11107709 ENGENHARIA DE GESTAO
11115711 ENGENHARIA DE GESTAO
11118709 ENGENHARIA DE GESTAO
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11122308
11122408
11131409
11134009
11138208
11139909
11150309
11152809
11002609
11004410
11032409
11045410
11063409
11069709
11074309
11110110
11010510
11025408
11031209
11041010
11053810
11064210
11075507
11082207
11110309
11113210
11122309
11133608
11157209
11162009
11053808
21039210
11010310
11099809
11043006
11073810
11009012
11041610

APTOS A COLACAO DE GRAU DE 06/08/2016
CURSOS DE FORMACAO ESPECIFICA

ENGENHARIA DE GESTAO

ENGENHARIA DE GESTAO

ENGENHARIA DE GESTAO

ENGENHARIA DE GESTAO

ENGENHARIA DE GESTAO

ENGENHARIA DE GESTAO

ENGENHARIA DE GESTAO

ENGENHARIA DE GESTAO

ENGENHARIA DE INSTRUMENTACAO, AUTOMAGCAO E ROBOTICA
ENGENHARIA DE INSTRUMENTACAO, AUTOMAGCAO E ROBOTICA
ENGENHARIA DE INSTRUMENTACAO, AUTOMAGAO E ROBOTICA
ENGENHARIA DE INSTRUMENTACAO, AUTOMACAO E ROBOTICA
ENGENHARIA DE INSTRUMENTACAO, AUTOMAGCAO E ROBOTICA
ENGENHARIA DE INSTRUMENTACAO, AUTOMACAO E ROBOTICA
ENGENHARIA DE INSTRUMENTACAO, AUTOMACAO E ROBOTICA
ENGENHARIA DE INSTRUMENTACAO, AUTOMACAO E ROBOTICA
ENGENHARIA DE MATERIAIS

ENGENHARIA DE MATERIAIS

ENGENHARIA DE MATERIAIS

ENGENHARIA DE MATERIAIS

ENGENHARIA DE MATERIAIS

ENGENHARIA DE MATERIAIS

ENGENHARIA DE MATERIAIS

ENGENHARIA DE MATERIAIS

ENGENHARIA DE MATERIAIS

ENGENHARIA DE MATERIAIS

ENGENHARIA DE MATERIAIS

ENGENHARIA DE MATERIAIS

ENGENHARIA DE MATERIAIS

ENGENHARIA DE MATERIAIS

LICENCIATURA EM CIENCIAS BIOLOGICAS

LICENCIATURA EM FILOSOFIA

LICENCIATURA EM FISICA

LICENCIATURA EM FISICA

LICENCIATURA EM MATEMATICA

LICENCIATURA EM MATEMATICA

LICENCIATURA EM QUIMICA

LICENCIATURA EM QUIMICA
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