RA	CURSO
11021908	BACHARELADO EM CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO
11034809	BACHARELADO EM CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO
11036810	BACHARELADO EM CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO
11064610	BACHARELADO EM CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO
11073108	BACHARELADO EM CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO
11080209	BACHARELADO EM CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO
11122509	BACHARELADO EM CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO
11013710	BACHARELADO EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
11040710	BACHARELADO EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
11099708	BACHARELADO EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
11012911	BACHARELADO EM CIÊNCIAS ECONÔMICAS
11052410	BACHARELADO EM CIÊNCIAS ECONÔMICAS
21012011	BACHARELADO EM CIÊNCIAS ECONÔMICAS
21020211	BACHARELADO EM CIÊNCIAS ECONÔMICAS
21024711	BACHARELADO EM CIÊNCIAS ECONÔMICAS
21025211	BACHARELADO EM CIÊNCIAS ECONÔMICAS
21026111	BACHARELADO EM CIÊNCIAS ECONÔMICAS
21037410	BACHARELADO EM FILOSOFIA
11054408	BACHARELADO EM FÍSICA
11081211	BACHARELADO EM FÍSICA
11115110	BACHARELADO EM FÍSICA
11030011	BACHARELADO EM MATEMÁTICA
11096810	BACHARELADO EM MATEMÁTICA
11020208	BACHARELADO EM NEUROCIÊNCIA
11035409	BACHARELADO EM NEUROCIÊNCIA
11111410	BACHARELADO EM PLANEJAMENTO TERRITORIAL
21006910	BACHARELADO EM POLÍTICAS PÚBLICAS
21015010	BACHARELADO EM POLÍTICAS PÚBLICAS
21027910	BACHARELADO EM POLÍTICAS PÚBLICAS
11044409	BACHARELADO EM QUÍMICA
11051408	BACHARELADO EM QUÍMICA
11065609	BACHARELADO EM QUÍMICA
21039910	BACHARELADO EM QUÍMICA
21001311	BACHARELADO EM RELAÇÕES INTERNACIONAIS
21002511	BACHARELADO EM RELAÇÕES INTERNACIONAIS
21002711	BACHARELADO EM RELAÇÕES INTERNACIONAIS
21008810	BACHARELADO EM RELAÇÕES INTERNACIONAIS
21030911	BACHARELADO EM RELAÇÕES INTERNACIONAIS
21036811	BACHARELADO EM RELAÇÕES INTERNACIONAIS
21040611	BACHARELADO EM RELAÇÕES INTERNACIONAIS
21044312	BACHARELADO EM RELAÇÕES INTERNACIONAIS
21079512	BACHARELADO EM RELAÇÕES INTERNACIONAIS
11009607	ENGENHARIA AEROESPACIAL
11011810	ENGENHARIA AEROESPACIAL
11026110	ENGENHARIA AEROESPACIAL
11031410	ENGENHARIA AEROESPACIAL
11049508 11054408	ENGENHARIA AEROESPACIAL ENGENHARIA AEROESPACIAL
11151009	ENGENHARIA AEROESPACIAL

RA	CURSO	
11010007	FNGENHARIA AMBIENTAL E URBANA	
11010910	ENGENHARIA AMBIENTAL E URBANA	
11021906	FNGENHARIA AMBIENTAL E URBANA	
11028114	ENGENHARIA AMBIENTAL E URBANA	
11047410	ENGENHARIA AMBIENTAL E URBANA	
11049408	ENGENHARIA AMBIENTAL E URBANA	
11050908	ENGENHARIA AMBIENTAL E URBANA	
11066410	ENGENHARIA AMBIENTAL E URBANA	
11093310	ENGENHARIA AMBIENTAL E URBANA	
11111208	ENGENHARIA AMBIENTAL E URBANA	
11123509	ENGENHARIA AMBIENTAL E URBANA	
11130409	ENGENHARIA AMBIENTAL E URBANA	
11147508	ENGENHARIA AMBIENTAL E URBANA	
11155109	ENGENHARIA AMBIENTAL E URBANA	
21023610	ENGENHARIA AMBIENTAL E URBANA	
21030710	ENGENHARIA AMBIENTAL E URBANA	
11006410	ENGENHARIA BIOMÉDICA	
11052809	ENGENHARIA BIOMÉDICA	
11058611	ENGENHARIA BIOMÉDICA	
11149209	ENGENHARIA BIOMÉDICA	
11172009	ENGENHARIA BIOMÉDICA	
11019410	ENGENHARIA DE ENERGIA	
11054507	ENGENHARIA DE ENERGIA	
11082910	ENGENHARIA DE ENERGIA	
11103309	ENGENHARIA DE ENERGIA	
11142609	ENGENHARIA DE ENERGIA	
11006108	ENGENHARIA DE GESTÃO	
11013810	ENGENHARIA DE GESTÃO	
11013911	ENGENHARIA DE GESTÃO	
11016509	ENGENHARIA DE GESTÃO	
11028709	ENGENHARIA DE GESTÃO	
11033509	ENGENHARIA DE GESTÃO	
11038709	ENGENHARIA DE GESTÃO	
11047609	ENGENHARIA DE GESTÃO	
11054208	ENGENHARIA DE GESTÃO	
11054309	ENGENHARIA DE GESTÃO	
11054409	ENGENHARIA DE GESTÃO	
11057909	ENGENHARIA DE GESTÃO	
11064909	ENGENHARIA DE GESTÃO	
11069507	ENGENHARIA DE GESTÃO	
11073409	ENGENHARIA DE GESTÃO	
11083109	ENGENHARIA DE GESTÃO	
11083809	ENGENHARIA DE GESTÃO	
11084007	ENGENHARIA DE GESTÃO	
11095914	ENGENHARIA DE GESTÃO	
11104911	ENGENHARIA DE GESTÃO	
11107709	ENGENHARIA DE GESTÃO	
11115711	ENGENHARIA DE GESTÃO	
11118709	ENGENHARIA DE GESTÃO	

RA	CURSO
11122308	ENGENHARIA DE GESTÃO
11122408	ENGENHARIA DE GESTÃO
11131409	ENGENHARIA DE GESTÃO
11134009	ENGENHARIA DE GESTÃO
11138208	ENGENHARIA DE GESTÃO
11139909	ENGENHARIA DE GESTÃO
11150309	ENGENHARIA DE GESTÃO
11152809	ENGENHARIA DE GESTÃO
11002609	ENGENHARIA DE INSTRUMENTAÇÃO, AUTOMAÇÃO E ROBÓTICA
11004410	ENGENHARIA DE INSTRUMENTAÇÃO, AUTOMAÇÃO E ROBÓTICA
11032409	ENGENHARIA DE INSTRUMENTAÇÃO, AUTOMAÇÃO E ROBÓTICA
11045410	ENGENHARIA DE INSTRUMENTAÇÃO, AUTOMAÇÃO E ROBÓTICA
11063409	ENGENHARIA DE INSTRUMENTAÇÃO, AUTOMAÇÃO E ROBÓTICA
11069709	ENGENHARIA DE INSTRUMENTAÇÃO, AUTOMAÇÃO E ROBÓTICA
11074309	ENGENHARIA DE INSTRUMENTAÇÃO, AUTOMAÇÃO E ROBÓTICA
11110110	ENGENHARIA DE INSTRUMENTAÇÃO, AUTOMAÇÃO E ROBÓTICA
11010510	ENGENHARIA DE MATERIAIS
11025408	ENGENHARIA DE MATERIAIS
11031209	ENGENHARIA DE MATERIAIS
11041010	ENGENHARIA DE MATERIAIS
11053810	ENGENHARIA DE MATERIAIS
11064210	ENGENHARIA DE MATERIAIS
11075507	ENGENHARIA DE MATERIAIS
11082207	ENGENHARIA DE MATERIAIS
11110309	ENGENHARIA DE MATERIAIS
11113210	ENGENHARIA DE MATERIAIS
11122309	ENGENHARIA DE MATERIAIS
11133608	ENGENHARIA DE MATERIAIS
11157209	ENGENHARIA DE MATERIAIS
11162009	ENGENHARIA DE MATERIAIS
11053808	LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
21039210	LICENCIATURA EM FILOSOFIA
11010310	LICENCIATURA EM FÍSICA
11099809	LICENCIATURA EM FÍSICA
11043006	LICENCIATURA EM MATEMÁTICA
11073810	LICENCIATURA EM MATEMÁTICA
11009012	LICENCIATURA EM QUÍMICA
11041610	LICENCIATURA EM QUÍMICA